\/
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 24 ДЕК 2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по
противодействию в Верхнесалдинском муниципальном округе, утвержденный

постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 15.01.2016 № 3 «О
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Верхнесалдинском муниципальном округе»

В связи с кадровыми изменениями в территориальных подразделениях
федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации, Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Верхнесалдинском муниципальном округе,
утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от
15.01.2016 № 3 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановлений главы
Верхнесалдинского городского округа от 18.08.2017 № 13, от 26.12.2017 № 25,
от 27.09.2018 № 38, от 11.12.2019 № 27, от 13.10.2020 № 19, от 27.05.2021 № 12,
от 30.06.2021 № 14, от 06.12.2021 № 26, от 20.12.2021 № 28, от 24.03.2022 № 6,
от 28.04.2022 № 12, от 28.10.2022 № 22, от 15.03.2023 № 1, от 30.11.2023 № 18,
постановления Главы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области от 14.02.2025 № 194), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:
Пайцева П.В.,
2) включить в состав комиссии:
Майкова Леонида Юрьевича -  и.о. начальника Межмуниципального отдела

МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию) в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru